

# **Borup Auto ApS**

**Bækgårdsvej 35, 4140 Borup**

**CVR-nr. 33 04 40 62**

## **Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Daniel Christensen**  
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd  
Medlem af Revisorgruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Borup Auto ApS  
Bækgårdsvej 35  
4140 Borup

CVR-nr.: 33 04 40 62  
Stiftet: 17. juni 2010  
Hjemsted: Køge  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
11. regnskabsår

**Direktion**

Daniel Christensen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

**Modervirksomhed**

Daniel Christensen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af autoværksted.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 900 t.kr. mod 883 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.517.129</b>	<b>4.949.264</b>
1 Personaleomkostninger	-4.275.703	-3.778.690
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.670	-16.995
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.185.756</b>	<b>1.153.579</b>
Andre finansielle indtægter	1.252	3.599
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.731	-25.528
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.155.277</b>	<b>1.131.650</b>
Skat af årets resultat	-255.080	-249.049
<b>Årets resultat</b>	<b>900.197</b>	<b>882.601</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	550.000
Udbytte for regnskabsåret	428.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	32.601
Disponeret fra overført resultat	-27.803	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>900.197</b>	<b>882.601</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	257.500	133.887
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>257.500</u>	<u>133.887</u>
Deposita	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>332.500</u></b>	<b><u>208.887</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	52.250	52.250
Fremstillede varer og handelsvarer	81.145	15.145
Varebeholdninger i alt	<u>133.395</u>	<u>67.395</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.041.314	937.914
Udskudte skatteaktiver	0	4.632
Andre tilgodehavender	482.262	248.403
Periodeafgrænsningsposter	132.508	73.356
Tilgodehavender i alt	<u>1.656.084</u>	<u>1.264.305</u>
Likvide beholdninger	<u>1.476.151</u>	<u>880.275</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.265.630</u></b>	<b><u>2.211.975</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.598.130</u></b>	<b><u>2.420.862</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	500.505	528.308
Foreslået udbytte for regnskabsåret	428.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.008.505</u></b>	<b><u>908.308</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	21.516	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>21.516</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Anden gæld	204.593	67.263
Langfristede gældsforpligtelser i alt	204.593	67.263
Leverandører af varer og tjenesteydelser	494.709	369.890
Gæld til tilknyttede virksomheder	534.201	265.267
Selskabsskat	8.932	248.534
Anden gæld	1.325.674	561.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.363.516	1.445.291
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.568.109</u></b>	<b><u>1.512.554</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.598.130</u></b>	<b><u>2.420.862</u></b>
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	495.707	250.000	825.707
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.601	300.000	332.601
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	550.000	0	550.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-550.000	0	-550.000
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	528.308	300.000	908.308
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.803	428.000	400.197
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
	<b>80.000</b>	<b>500.505</b>	<b>428.000</b>	<b>1.008.505</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.903.588	3.523.121
Pensioner	291.991	180.652
Andre omkostninger til social sikring	80.124	74.917
	<b>4.275.703</b>	<b>3.778.690</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.400	16.970
Andre finansielle omkostninger	11.331	8.558
	<b>31.731</b>	<b>25.528</b>
<b>3. Anden gæld</b>		
Skyldige feriepenge, indefrosset	204.593	67.263
	<b>204.593</b>	<b>67.263</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## Noter

---

### 4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende biler. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 274 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Daniel Christensen Holding ApS, CVR-nr. 39641607 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Daniel Christensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-512460438167

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-05-12 18:25:59Z

NEM ID 

## Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-362076127839

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-05-13 13:31:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XSJV4-CYPK7-X2YTG-5V2HP-DJEZM-DBJ7V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>